
Uchwała nr XXIV/210/2016 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z końcem roku 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz.446, 1579) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 

1870,1984) Rada Miasta Działdowo uchwala co następuje: 

 

§ 1. Ustalić wykaz oraz plan wydatków niewygasających z końcem roku 2016, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Romuald Remiszewski 

 

 
 
 
 
 
        
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Załącznik 

do uchwały nr XXIV/210/2016 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

Wykaz wydatków niewygasających z końcem roku 2016. 
 

Dział 

 

Rozdział  

 
§ 

 
Nazwa zadania 

 
Plan 

finansowy 

Wydatki 
Termin 

realizacji 
 

bieżące 
 

majątkowe 

 
600 

 
60016 

 
6050 

 

Opracowanie dokumentacji  technicznej na 
wykonanie ścieżki pieszo-rowerowej i drogi 
dojazdowej wzdłuż Kanału Młyńskiego. 

 
28.905,00 

  
28.905,00 

 

04.04.2017 r. 

 
600 

 
60016 

 
6050 

Opracowanie dokumentacji na budowę ulicy 
Granicznej i Prostej wraz z infrastrukturą 
techniczną. 

 
57.810,00 

  
57.810,00 

 

04.04.2017 r. 

 

600 

 
60016 

 
6050 

Opracowanie  dokumentacji na budowę dróg 
wraz z infrastrukturą techniczną na osiedlu 
Lidzbarska. 

 
134.562,00 

  
134.562,00 

 

04.02.2017 r. 

 

600 

 
60016 

 
6050 

Opracowanie dokumentacji na budowę ulicy 
Męczenników wraz z infrastrukturą 
techniczną na działkach 141, 2929/7, 
2929/1, 2929/11. 
 

 
22.017,00 

  
22.017,00 

 

30.06.2017 r. 

 
900 

 
90015 

 
6050 

Modernizacja oświetlenia na osiedlu 
Księżodworska. 

 
312.164,26 

  
312.164,26 

 

08.02.2017 r. 

 
900 

 
90015 

 
6050 

Sprawowanie nadzoru inwestorskiego nad 
robotami elektrycznymi na zadaniu  
inwestycyjnym : Modernizacja oświetlenia 
na osiedlu Księżodworska. 

 
5.500,00 

 
 

 
5.500,00 

 

11.02.2017 r. 

 
900 

 
90015 

 
6050 

Modernizacja oświetlenia w ulicy 
Świerkowej. 

 
69.495,00 

 
 

 
69.495,00 

 

12.01.2017 r. 

 
921 

 
92105 

 
6050 

Opracowanie dokumentacji technicznej na 
modernizację budynku przy ul Jagiełły 13. 

 
92.250,00 

 
 

 
92.250,00 

 

30.06.2017 r. 

RAZEM  722.703,26  722.703,26  

 

Przewodniczący Rady 

Romuald Remiszewski 

 

 


